1

证券代码：000875            证券简称：吉电股份              公告编号：2015-070

吉林电力股份有限公司

业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2015 年 1 月 1 日至 2015 年 6 月 30 日

2．预计的业绩：

□亏损  √扭亏为盈  □同向上升  □同向下降

3．业绩预告情况表

项  目 本报告期

上年同期

调整前

上年同期

调整后

同上年同期调整后数据增减变动

（%）

净利润 约 7,300万元至 8,300万元 -8,181万元 -7,050万元 上升：203.55%—217.73%

基本

每股收益
约 0.05元至 0.06元 -0.06元 -0.05元 上升：200%—220%

注：2014 年同一控制下企业合并并入江西中电投新能源发电有限公司，上

年同期调整后数据已含按照该公司 2014 年 1-6 月份实现的净利润 2,218 万元中

按 51%持股比例计算的 1,131万元。

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。

 2

三、业绩变动原因说明

本预告期预计实现净利润 7,300 万元至 8,300 万元，比上年同期

调整后净利润增利 14,350 万元至 15,350 万元。本报告期国家政策性

火电电价下调的持续影响，公司通过加强管理，降耗提效等措施,经

营成果同比大幅增长，主要因素：一是市场煤价下行，公司强化燃料

管理，综合标煤单价同比降低；二是公司部分新能源项目建成投产,

进一步提升公司盈利能力; 三是供电煤耗等生产运营指标得到进一

步优化; 四是公司加强成本对标工作,成本费用得到有效控制；五是取

得政府供热补贴。

公司将积极推进新能源发展战略，继续强化市场营销工作，严控

成本费用支出，进一步提升公司盈利能力和水平。

特此公告。

吉林电力股份有限公司董事会

二○一五年七月十四日